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Ortivus välkomnar Minni Raij som ny CFO

Ortivus har nöjet att välkomna Minni Raij som företagets nya Chief Financial Officer (CFO). Med 
över två decenniers erfarenhet av finansiell styrning och ledarskap kommer Minni att spela en 
central roll i Ortivus fortsatta tillväxtresa.

“ säger Ortivus VD Gustaf Vi är mycket glada över att välkomna Minni till Ortivus ledningsgrupp”, 
Nordenhök. “Hennes gedigna erfarenhet inom finans och strategisk affärsutveckling kommer att 
stärka Ortivus ytterligare som partner för våra kunder och intressenter.” 

Minni Raij har tidigare arbetat med att driva lönsam tillväxt, utveckla affärsplanering, styrning och 
uppföljning samt säkerställning av finansiella och operativa processer.

Hennes erfarenhet omfattar både tjänsteproducerande och tillverkande företag i nationella och 
internationella miljöer, från startups, små- och medelstora bolag till mogna organisationer. Minni 
har särskild kompetens inom process- och organisationsutveckling, vilket bidrar till effektiv 
styrning och långsiktig verksamhetsförbättring.

Senast arbetade hon som Manager Operations på Tech Mahindra Sweden AB, med ansvar för 
tjänsteleverans till kund. Hon har även varit senior rådgivare på Ekan Management, med fokus på 
strategi och verksamhetsstyrning. Minni kombinerar sin erfarenhet av finans, strategi och operativ 
ledning för att skapa tillväxt, effektivitet och hållbar utveckling i komplexa verksamheter.
 
”Jag ser fram emot att få lära känna medarbetarna på Ortivus och verksamhetens 
utvecklingspotential så att jag kan ge rätt stöd för bolagets tillväxt och lönsamhet. Med en redan 
imponerande kundbas av MobiMeds effektiva lösningar blir det en spännande resa av tillväxt och nya 

 säger Minni Raij.marknader som jag vill vara med på.”
 
Minni tillträder som CFO för Ortivus den 16 februari 2026.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Gustaf Nordenhök, CEO

Telefon 08 446 45 00
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Om Ortivus

Ortivus har lång erfarenhet av mobila kommunikationslösningar och en unik förståelse för den 
kliniska sjukvården. Vi utvecklar interaktiva och användarvänliga lösningar som underlättar 
diagnostisering, ökar effektiviteten och skapar långsiktiga besparingar för vården. Genom att 
integrera våra lösningar med journalsystem, utryckningssystem och nationella register säkerställer 
vi snabb och säker informationshantering, en avgörande faktor för en mer sammanhållen 
vårdprocess. 
 
Våra lösningar frigör tid för vårdpersonal, optimerar resursanvändningen och minskar behovet av 
onödiga transporter, vilket resulterar i en mer kostnadseffektiv och patientfokuserad vård. Med vår 
kombination av avancerad teknik och djup klinisk expertis hjälper vi våra kunder att möta både 
dagens och morgondagens vårdutmaningar.
 
Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ First North Growth Market och bolagets Certified 
Adviser är FNCA Sweden AB.
 
Läs mer om våra lösningar på https://ortivus.com/sv/

Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-17 08:30 CET.
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